
UCHWAŁA  NR XI/141/07
RADY  MIEJSKIEJ  W  PABIANICACH

z dnia 25 lipca 2007r.

w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Łódź. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  punkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2001 Nr 142  r. poz.  1591 zmiany: Dz. U. z 2002r: Nr 
23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 
2003r: Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r:  Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203; Dz. U. z 2005r Nr 172 poz. 1441, 175 poz.1457; Dz. U z 2006r Nr 17 poz. 128, Nr 181 
poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327), w związku z art.43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 
2001 r Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2005 Nr 239 poz. 2019 zmiany: Dz. U. z 2005 
r.: Nr 267 poz. 2255, Dz. U. z 2006 r.:  Nr 170 poz. 1217, Nr 227 poz. 1658; Dz. U. z 2007 r.: 
Nr 21 poz. 125, Nr 64 poz. 427, Nr 75 poz. 493) oraz  rozporządzeniem Ministra Środowiska 
z dnia 22 grudnia 2004r w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i  granic aglomeracji (Dz. 
U.  Nr  283  poz.  2841  zmiana:  Dz.  U.  z  2006  r  nr  199  poz.  1468)  ,   Rada  Miejska  w 
Pabianicach, uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się  pozytywnie projekt planu aglomeracji Łódź,  stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały w zakresie obszaru Gminy Miejskiej Pabianice.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


